PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA - PB

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________

PRAÇA JOÃO PESSOA, Nº 32 - CENTRO, ITAPORANGA/PB, CEP: 58.780-000

EDITAL Nº 005/2025
RESULTADO PRELIMINAR - ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO - PROEDUCAR
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA - PB

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPORANGA, no uso de suas atribuições, conferidas pelo

art. 64, da Lei Orgânica do Município e Lei nº 1.129 de 12 de fevereiro de 2025, bem como,

na Lei de Estágio nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, torna pública para os interessados,

o RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS, do PROCESSO SELETIVO PARA O
PROGRAMA VOLUNTÁRIO DE APOIO ESCOLAR – PROEDUCAR.

1. RESULTADO PRELIMINAR - ENTREVISTAS:
Os candidatos relacionados abaixo foram classificados na etapa de entrevista do processo

seletivo:

Ademara Soares de Araújo
Alan Mak Monteiro da Silva
Alana Duarte da Silva
Alexandre Carine Freire de Medeiros
Amanda dos Santos Lopes
Ana Carla Franco Ramalho
Ana Paula Araújo Lopes
Ana Raquel Queiroz dos Santos
Anny Gabrielle Clementino batista
Arianny Vitória Custódio Santos Paz
Ayalla Renalle Oliveira Silva
Beatriz Pereira de Sousa
Camila Firme Pereira
Catarina Suzanda Pereira Hipólito da Silva
Cícera Daniela Teixeira de Caldas
Cícera Matias Ferreira
Clara Maria Andrelino de Sousa
Clara Victoria Pereira Barboza
Claudiana Guimarns Silva
Claudina da Silva Pereira
Damiana Ferreira de Sousa
Damião Custódio Lemos
Daphine Emannuelly Lopes Lima

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA - PB

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________

PRAÇA JOÃO PESSOA, Nº 32 - CENTRO, ITAPORANGA/PB, CEP: 58.780-000

Emerson Teixeira de Araújo
Emilly Vitoria Marques Correia Porcino
Ester Lemos de Araújo
Everton Simplício de Sousa
Francieudo Araújo Lima
Geidson Jally Barbosa de Sousa
Gerlandia da Silva Araújo
Hellen Victoria Santos Oliveira
Ilma Cristina dos Santos Silva Lopes
Italo Renan Virgolino Araújo
Jakelianne Soares de Oliveira
Jaqueline Furtunato de Sousa
Joelma Cirilo de Sousa Fernandes
José Audo Ferreira da Silva
José Cleivison pereira da Silva
Jose Ronald Felix Custodio
Josefa Bruna Pereira Porcino
Joyce Rodrigues dos Santos
Jucicleia Dos Santos Araújo
Karla Taisa Lemos Juca
Lucas Moreira da Silva Caiana
Luciana Pereira Barbosa de Sousa
Maria Aparecida de Freitas Justino
Maria Bárbara Teixeira Lima Jacó
Maria Eduarda de Araújo Batista
Maria Eduarda Ricarte Pinto
Maria Isabele Prudêncio da Silva
Maria Lúcia Alves da Silva
Maria Luênia de Caldas Alves
Maria Rita Geraldo dos Santos
Mariana Moreira Dantas
Mariana Rodrigues Sobrinho
Mariselma Rodrigues de Araújo Lima
Moniely Matias da Silva
Naraluce de Carvalho Rodrigues
Nathália Pereira Nazáro
Nayse Samara Neves
Pauliana Raymim Felix Barbosa
Pedro Hugo Guimarães Gomes
Poliana Porcino Pereira
Rauane Vitória Pereira de Araújo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA - PB

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________

PRAÇA JOÃO PESSOA, Nº 32 - CENTRO, ITAPORANGA/PB, CEP: 58.780-000

Rennya sorrel de araujo pereira
Roberto Nilo Araújo
Roseane Serafim Ribeiro
Sara Kerlem Soares Braz de Sousa
Tamires Pereira Sinfrônio
Taynná de Almeida Olegário
Valéria Teixeira Paulino
Valeska Nunes de Sousa
Vanessa Alves dos Santos
Vanessa Paulino Teixeira
Vanessa Pereira Barbosa
Wellington Alves dos Santos
Wemilly Kelly Alves da Silva Leite
Willianne Silva de Melo
Yasmim Costa dos Santos
Yasmim Leite Soares
Yasmim Vitória Quaresma De Oliveira

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O prazo para interposição de recursos quanto ao presente resultado preliminar será

dia 07 de março de 2025, conforme previsto no edital de abertura do processo seletivo.

2.2 Após o julgamento de todos os recursos interpostos, será publicado o resultado final
e, posteriormente, a homologação do processo seletivo.

2.3. Este edital e demais publicações relativas ao Processo Seletivo estão disponíveis no

site oficial da Prefeitura Municipal de Itaporanga (https://itaporanga.pb.gov.br/)

Itaporanga/PB, 05 de março de 2025.

AZIF DAVI LEMOS
PREFEITO constitucional

		2025-03-05T17:58:04-0300